
 

 

 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСТОВИНСКОЕ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

 

01.04.2016                                       с. Мостовое                                                      №  4 

   

О назначении публичных слушаний  
 

     В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 21 декабря 

2004 года №4172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной 

категории в другую», Распоряжением Правительства Удмуртской Республики 

№1266-р от 15 декабря 2015 года «О переводе земельных участков их категории 

земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности и 

иного специального назначения в Сарапульском районе», Уставом муниципального 

образования «Мостовинское», Положением о публичных слушаниях 

муниципального образования «Мостовинское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний в 14 часов 00 мин. 12 апреля   

2016 года в здании Администрации муниципального образования «Мостовинское»  

по вопросу изменения вида размеренного использования земельного участка с 

кадастровым номером 18:18:024001:736, местоположение: Удмуртская Республика, 

Сарапульский район, общей площадью 2,6465 га, с «земель сельскохозяйственного 

назначения» на «Недропользование (код 6.1) – размещение объектов капитального 

строительства, в том числе подземных, в целях добычи недр». 

2. Организацию проведения публичных слушаний поручить главному 

специалисту- эксперту Администрации МО «Мостовинское» Гулаковой Т.В. 

3. Настоящее Постановление разместить на информационных стендах  

Администрации МО «Мостовинское» и на странице муниципального образования 

«Мостовинское» на официальном сайте муниципального образования 

«Сарапульский район» в сети Интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/most/ 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

                Глава                                                                                                      Е. Б. Роготнева 

 

 

 


